

Pfizer 2022

Taloudellisten etuuksien julkistamisessa käytetyt menetelmät vuodelle 2021

Pfizer Suomi

1. JOHDANTO – PFIZERIN SITOUTUMINEN TALOUDELLISTEN ETUUKSIEN JULKISTAMISEEN.....	3
2. TALOUDELLISTEN ETUUKSIEN KATEGORIAT.....	3
3. MÄÄRITELMIÄ.....	6
4. JULKISTAMISALA	7
5. JULKAISU.....	9

1. Johdanto – Pfizerin sitoutuminen taloudellisten etuuksien julkistamiseen

Teemme jatkuvasti yhteistyötä terveydenhuollon ammattilaisten ja terveydenhuollon organisaatioiden kanssa. He neuvovat meitä laajasti eri aihealueilla, kuten lääkkeiden kehittämisessä, lääkkeiden roolista potilaan hoitopolulla, terveystaloustieteessä sekä kliinisessä tutkimuksessa. Yhteistyötä tehdään, jotta saamme käytännön työhön perustuvaa tietoa tuodaksemme käyttöön hoitomuotoja, jotka edistävät potilaiden terveyttä sekä jakaaksemme tietoa, joka voi olla merkityksellistä kliinisessä päätöksenteossa.

Meille on tärkeää toimia läpinäkyvästi. Tämä koskee niin toimintaamme liikeyrityksenä kuin yhteistyötämme terveydenhuollon ammattilaisten ja organisaatioiden kanssa. Toivomme, että taloudellisten suhteiden avoin julkistaminen auttaa ymmärtämään niitä hyötyjä, joita yhteistyö tuo potilaan hoidon tueksi.

Uskomme, että läpinäkyvyys ja avoimuus ovat keskeisiä elementtejä rakentamaan ja ylläpitämään luottamusta toimintaamme sekä lääkehoitojamme kohtaan. Tuemme vahvasti Euroopan lääketeollisuusyhdistysten kattojärjestön EFPIAn (European Federation of Pharmaceutical Industries and Associations) työtä läpinäkyvyyden lisäämiseksi lääketeollisuudessa.

Tämä muistio esittelee kuinka taloudelliset etuudet on kategorisoitu ja missä muodossa ne julkistetaan.

2. Taloudellisten etuuksien kategoriat

Seuraavassa taulukossa määritellään, mitkä toimet raportoidaan missäkin EFPIA-luokassa ja alaluokassa.

EFPIA-luokka	EFPIA-alaluokka	Esimerkkejä yhteistyömuodoista
Lahjoitukset ja apurahat (vain terveydenhuollon organisaatiot)	n/a	<ul style="list-style-type: none">HyväntekeväisyyslahjoituksetLiiketoimintalahjoituksetKoulutusapurahat (esim. terveydenhuollon organisaatioiden tarjoamat koulutustilaisuudet ja kurssit, joihin Pfizer ei valitse osallistuvia terveydenhuollon ammattilaisia)

		<ul style="list-style-type: none"> • Organisaatioiden sponsorointi, joka on luonteeltaan tai rahoitukseltaan luokiteltu koulutusapurahaksi
Tapahtumakustannuksiin osallistuminen	Sponsorointisopimukset (vain terveydenhuollon organisaatiot)	<ul style="list-style-type: none"> • Brändin logon lisääminen konferenssiohjelmaan tai kutsuun vastineeksi koulutusohjelman tukemisesta • Tapahtuman (koulutustilaisuuden) rahoittaminen näyttelypaikan vastineeksi • Tapahtuman (koulutustilaisuuden) rahoittaminen mainospaikan vastineeksi • Muu mainostila (paperinen, sähköinen tai muu muoto) mainostilan vastineeksi • Satelliittisymposium kongressin yhteydessä • Jos osana tapahtumaa / tapahtumapakettia: järjestäjien toimittamat nimikyltit, ateriat ja juomat jne. (sponsorointisopimuksen sisältyvät) • Kaikki muut toimet, jotka määritellään Yrityssponsoroinniksi Pfizerin lahjonnan ja korruption vastaisissa säännöissä • Yhdistyksen/laitoksen sponsorointi ja terveydenhuollon organisaation tarjoaman kurssin sponsorointi, joka määritellään Yrityssponsoroinniksi Pfizerin lahjonnan ja korruption vastaisissa säännöissä tai yhdistyksen tukemiseksi Lääketeollisuus ry:n Eettisissä ohjeissa • Tilaisuudet, jotka toteutetaan ammattimaisten kongressijärjestäjien toimesta: etuisuudet kongressijärjestäjien kautta raportoidaan joko edunsaajana olevan terveydenhuollon organisaation nimellä tai etuuden saajana olevan kongressijärjestäjän nimellä
	Rekisteröintimaksut	<ul style="list-style-type: none"> • Terveydenhuollon ammattilaisten/organisaatioiden rekisteröintimaksujen maksaminen tilaisuuksiin
	Matka- ja majoituskulut	<ul style="list-style-type: none"> • Matkustaminen (esim. lento-, juna- tai taksimatkat, autonvuokrat, tietullimaksut, kilometrikorvaukset, pysäköintikulut, yhteiskuljetukset) • Majoitus • Viisumi
Palvelu- ja konsulttipalkkiot	Palkkiot	<ul style="list-style-type: none"> • Luennoitsijana toimiminen • Asiantuntijalautakunnat (Advisory Board)* • Tutkimuksiin liittyvät toimeksiannot

		<ul style="list-style-type: none"> • Muu ohjaaminen ja kouluttaminen • Markkinoilletulon jälkeiset seurantatutkimukset • Retrospektiiviset ei-interventiotutkimukset • Lääketieteellinen kirjoittaminen • Tietojen analysointi • Koulutusmateriaalien laatiminen • Yleisluontoinen konsultointi/neuvonta • Luennoitsijan koulutus, jos liittyy tiettyyn luentotoimeksiantoon • Kaikki muut toimet, jotka määritellään yleiseksi konsultoinniksi Pfizerin lahjonnan ja korruption vastaisissa säännöissä tai Lääketeollisuus ry:n Eettisissä ohjeissa
	Muut asiaan liittyvät kulut	<ul style="list-style-type: none"> • Matkustaminen (esim. lento-, juna- ja taksimatkat, autonvuokraus, tietullimaksut, kilometrikorvaukset, pysäköintikulut) • Majoitus • Viisumi
Tutkimukseen ja tuotekehitykseen liittyvät taloudelliset etuudet	n/a	<ul style="list-style-type: none"> • Kliiniset tutkimukset • Tutkimusten tulosten seurantakomitea (Data Monitoring Committee) • Prospektiiviset ei-interventiotutkimukset • Tutkijalähtöinen tutkimus (Investigator Initiated Research, Investigator Sponsored Research) • Kliininen yhteistyö ja tutkimusyhteistyö

* pois lukien tutkimusten tulosten seurantakomiteat (Data Monitoring Committees), joihin liittyvät etuudet julkaistaan yhteenvetomuotoisesti tutkimus- ja tuotekehityskohdassa

3. Määritelmiä

Terveydenhuollon ammattilaisella tarkoitetaan henkilöä, joka työssään määrää tai toimittaa lääkkeitä. Lääkkeen määräämiseen tai toimittamiseen oikeutettuja ovat lääkärit, hammaslääkärit, eläinlääkärit, proviisorit ja farmaseutit. Lääkkeen määräämiseen ovat oikeutettuja myös ne sairaanhoitajat, optikot ja suuhygienistit, joilla on rajattu lääkkeenmääräämisoikeus.

Terveydenhuollon organisaatioita ovat

- terveydenhuollon, lääketieteen tai tieteellisen alan järjestöt ja
- organisaatiot, sekä yritykset ja muut yhteisöt, joiden kautta yksi tai useampi terveydenhuollon ammattilainen tarjoaa palveluita.

Etuuden vastaanottaja – Kaikki raportoitavat terveydenhuollon ammattilaiset tai terveydenhuollon organisaatiot

Potilasjärjestöllä tarkoitetaan yleishyödyllisiä järjestöjä, niiden paikallis- ja alueyhdistyksiä ja keskusjärjestöjä, jotka ovat muodostuneet tietyn sairauden, taudin tai vamman taikka niiden ryhmän ympärille. Niiden jäsenistö muodostuu pääosin potilaista tai heitä hoitavista läheisistä, ja ne edustavat tai edistävät potilaiden tai heitä hoitavien läheisten etuja.

Taloudellisella etuudella tarkoitetaan kaikkia suoria tai epäsuoria taloudellisten arvojen siirtoja joko käteisenä, luontoissuorituksena tai muuna etuna.

4. Julkistamisala

Tämä julkistamisraportti sisältää taloudellisten etuuksien siirrot, jotka Pfizer Suomen yhtiöt ovat käsitelleet vuoden 2021 raportointikauden aikana. Julkistamisraportti voi myös sisältää taloudellisten etuuksien siirtoja, jotka on aloitettu Pfizer Upjohnin toimesta samana ajankohtana.

Taloudellisten etuuksien siirron päivämäärä: Tässä raportissa julkistetaan taloudellisten etuuksien siirrot, joiden transaktiopäivä osuu raportointikaudelle.

Transaktiopäivämäärä: julkistamisraportissa esitettäviin päivämääriin sovelletaan seuraavaa käytäntöä:

Rahana maksettavien taloudellisten etuuksien siirto – maksupäivä on raportoinnissa käytettävä päivämäärä

Luontoisetuina maksettavien taloudellisten etuuksien siirto – raportoinnissa käytettävä päivämäärä on tapahtuman viimeinen päivä

Taloudellisten etuuksien siirto poissaolon tai peruuntumisen tapauksessa:

- Peruuntumiskuluja ei raportoida
- Poissaoloja ei raportoida mikäli Pfizer ei voi varmistaa, että luontoisetu on vastaanotettu

Monivuotiset sopimukset: Jos sopimus on voimassa yli yhden vuoden ajan, kukin yksittäinen taloudellisen etuuden siirto kirjataan ja julkistetaan vastaavalla raportointikaudella.

Suostumus julkaistamiseen & tietosuojalainsäädännön (ml. GDPR) mukainen käsittelyperuste julkistaa yksilöitä koskevat taloudelliset etuudet: Paikallisesta lainsäädännöstä riippuen, Pfizer julkistaa taloudellisten etuuksien siirrot perustuen i) lakisääteisyteen; ii) oikeutettuun etuun, tai iii) terveydenhuollon ammattilaisten (ja terveydenhuollon organisaatioiden, mikäli soveltuvaa maan lainsäädäntö edellyttää) suostumukseen julkistaa heille tehdyt taloudellisten etuuksien siirrot.

EU/ETA-alueen terveydenhuollon ammattilaisille tarkoitettu tietosuojailmoitus toimitetaan terveydenhuollon ammattilaisille ja siihen on lisäksi linkki sivustolla, jossa taloudelliset etuudet julkistetaan. Edistämme parhaan kykymme mukaan läpinäkyvyyttä ja pyrimme tuomaan esiin sen yhteiskunnallisia hyötyjä.

Niin kauan kuin laillinen käsittelyperuste on voimassa, (esim. maakohtaiseen julkistamislainsäädäntöön ei ole tullut muutoksia, suostumusta ei ole peruttu tai yksilö ei ole

vastustanut Pfizerin oikeutettua etua julkistamiseen kaikkien kyseiselle ammattilaiselle tai organisaatiolle raportointikauden aikana siirrettyjen taloudellisten etuuksien summa julkaistaan ammattilaisen tai organisaation nimellä.

Mikäli julkistamisen toteuttavassa maassa vaaditaan suostumus taloudellisten etuuksien siirtojen julkistamiseen vastaanottajan nimellä, julkistetaan kaikki raportointikauden kyseiselle vastaanottajalle siirretyt etuudet raportin yhteenvetokohdassa, mikäli etuuden vastaanottaja ei ole antanut suostumustaan julkistamiseen. Tämä tarkoittaa, että mikäli taloudellisen edun siirtoa ei julkisteta terveydenhuollon ammattilaisen nimellä (tai terveydenhuollon organisaation nimellä, maissa, joissa on käytössä terveydenhuollon organisaatioiden suostumus), julkistetaan se kaikkien taloudellisten etuuksien siirtojen yhteissummassa.

Taloudellisten etuuksien siirrot muissa maissa sijaitsevilta Pfizer-yhtiöiltä (etuuksien siirrot maasta toiseen): Tähän raporttiin kuuluvat taloudellisten etuuksien siirrot sellaisille terveydenhuollon ammattilaisille ja terveydenhuollon organisaatioille, joiden pääasiallinen ammatinharjoituspaikka on julkistuksen tekevä maa. Tähän sisältyvät kaikki taloudellisten etuuksien siirrot (suorat ja epäsuorat), joita on tehnyt jokin Pfizer-konserniin kuuluva yhtiö niissä Euroopan maissa, jotka kuuluvat EFPIAn julkistamissäännösten piiriin. Muiden kuin EFPIA-maiden osalta Pfizer pyrkii parhaansa mukaan keräämään ja julkistamaan tiedot Pfizer-konserniin kuuluvien yhtiöiden suorittamista suorista maksuista.

Valutta: Taloudellisten etuuksien siirrot ilmoitetaan paikallisessa valuutassa. Jossakin muussa valuutassa tehdyt taloudellisten etuuksien siirrot muunnetaan paikalliseksi valuutaksi raportin luomisvaiheessa. Muunnettaessa sovelletaan etuuden siirron maksupäivän mukaisia Pfizerin tavanomaisia vaihtokurseja.

Julkistamiskieli: Julkistamisraportti julkaistaan paikallisen lääketeollisuusyhdistyksen määrittämällä kielellä.

Potilasjärjestöt/potilaan edunvalvontaryhmät julkistamisraportoinnissa: Potilasjärjestöt/potilaan edunvalvontaryhmät sisällytetään julkistamisraporttiin vain jos ne kuuluvat julkistamisen piiriin kyseisen maan lainsäädännön tai itsesääntelyohjeiden mukaan.

Arvonlisävero (ALV): Arvonlisäveron käsittely julkistamisraportissa riippuu taloudellisen etuuden siirron tyypistä:

Mikäli mahdollista luontoisetuihin liittyvät taloudelliset etuudet julkistetaan sisältäen ALV:n

Mikäli mahdollista suoriin maksuihin liittyvät taloudelliset etuudet julkistetaan sisältäen ALV:n

5. Julkaisu

Julkaisu/Uudelleenjulkaisu: Pfizer julkistaa terveydenhuollon ammattilaisten kanssa tehtävää yhteistyötä koskevat taloudelliset tiedot Lääketeollisuus ry:n asettaman aikataulun puitteissa. Uudelleenjulkaisu tehdään mikäli siihen ilmenee myöhemmin tarve ja se tehdään asetettujen säästöjen mukaisesti.